

伍一急難救助基金捐款人名冊 108 年 04 月份

年	月	日	姓名	收入	支出	餘額	備註
108	04	01	上月結存			728,352	
108	04	03	劉燁松	1,000		729,352	
108	04	16	志工關懷訪		1,250	728,102	
108	04	16	志工關懷訪		1,250	726,852	
108	04	17	劉寶珠	1,200		728,052	
108	04	23	謝來結			728,052	由寶佳基金支出
108	04	29	徐暘展	1,000		729,052	
108	04	29	徐禎圻	1,000		730,052	
108	04	29	徐煥宸	1,000		731,052	
108	04	29	李文祥	1,000		732,052	
108	04	29	贊助單位	500		732,552	李翊誌
108	04	29	贊助單位	500		733,052	游蕙綺
108	04	29	蔡麗香	1,000		734,052	
108	04	29	林素珠	1,000		735,052	
108	04	29	黃美菊	1,000		736,052	
108	04	29	顏孟畿	1,000		737,052	
108	04	29	顏君喬	1,000		738,052	
108	04	29	贊助單位	1,000		739,052	葛其叡
108	04	29	贊助單位	200		739,252	廖伯雄
108	04	29	贊助單位	200		739,452	廖晉乾
108	04	29	贊助單位	200		739,652	廖倚君
108	04	29	贊助單位	200		739,852	廖翌惟
108	04	29	贊助單位	200		740,052	黃女鳳
108	04	29	伍文玲	1,000		741,052	
108	04	29	張樹坤	1,000		742,052	

伍一急難救助基金捐款人名冊 108 年 04 月份

年	月	日	姓名	收入	支出	餘額	備註
108	04	29	吳玉國	1,000		743,052	
108	04	29	蔡淑鶴	1,000		744,052	
108	04	29	楊麗梅	1,000		745,052	
108	04	29	伍芬葶	2,000		747,052	
108	04	29	伍銘誠	5,000		752,052	
108	04	29	洪開湖	1,000		753,052	
108	04	29	陳萬足	1,000		754,052	
108	04	29	黃明好	1,000		755,052	
108	04	29	尤郁茹	1,000		756,052	
108	04	29	尤品雯	1,000		757,052	
108	04	29	陳麒光	1,000		758,052	
108	04	29	陳滢竹	1,000		759,052	
108	04	29	蔡蓮鈞	1,000		760,052	
108	04	29	張順欽	2,000		762,052	
108	04	29	杜淑惠	1,000		763,052	
108	04	29	盧姝慧	1,000		764,052	
108	04	29	葉宜妹	1,000		765,052	
108	04	29	贊助單位	1,000		766,052	羅梓豪
108	04	29	韓秀綢	1,000		767,052	
108	04	29	楊同木	1,000		768,052	
108	04	29	曾丁財	2,000		770,052	
108	04	29	黃錦蘭	1,000		771,052	
108	04	29	李武耀	1,000		772,052	
108	04	29	沈數鳳	1,000		773,052	
108	04	29	翁玲秋	1,000		774,052	

伍一急難救助基金捐款人名冊 108 年 04 月份

年	月	日	姓名	收入	支出	餘額	備註
108	04	29	鍾文欽	1,000		775,052	
108	04	29	邱素華	1,000		776,052	
108	04	29	劉寶珠	1,000		777,052	
108	04	29	許廣信	1,000		778,052	
108	04	29	許婉婷	1,000		779,052	
108	04	29	林陽銘	1,000		780,052	
108	04	29	蔡明佑	2,000		782,052	
108	04	29	李維仙	1,000		783,052	
108	04	29	趙愛連	1,000		784,052	
108	04	29	陳文忠	1,000		785,052	
108	04	29	賴鳳仙	2,000		787,052	
108	04	29	賴梅琳		59,000	728,052	屏東急難救助(專款)
合計:				61,200	61,500	728,052	